UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Breuiarius Moguntiu[m]

[Straßburg], [ca. 1500]

L[e]c[t]io ij.

urn:nbn:de:hbz:466:1-31634

dūi virginem mariam cū ob-
lationibus adduxerunt. Erāt
autē circa templum iuxta q̄n
decim graduum psalmos q̄n
decim ascensionis grad⁹. Nā
quia templum in monte erat
constitutum altare holocau-
sti quod forinsecus erat adiri
nisi p̄ gradus non poterat. In
hoc itaq; nouissimo x̄go isti
tuta cunctos sine alic⁹ adiu-
torio ita conscendit. ac si iam
etatis perfecte esset. Tu autē.
R. Dente sancta fuit et hu-
milis splendēs ornatu gratie:
virgo pia. vñ sic nobil⁹. Thro-
nus dignus sit regis glorie. **R.**
Thronus eburneus cum au-
ro fulgido venter virgine⁹ cū
corde prouido. Thro. **Lcō ij.**
Perfecta igitur oblatōe filiā
cum alijs virginib⁹ in medio
dimittentes ad propria redie-
runt. Virgo autē quotidie in
omni sanctitate proficiens et
ab angelis quotidie visitaba-
tur et visione diuina quotidie
fruebat. Hāc autem regulaz
sibi statuerat vt a mane vsq;
ad tertiam orationibus insi-
steret. a tertia vsq; ad nonā ex-
tremo opti vacaret: a nona ab
orationibus non recedebat q̄
vsq; angelus apparens sibi ef-
cam daret. Tu autem domie.
R. Q̄ pulchram q̄ sanctā
deciuit matrem esse que deum
genuit lacte quoq; yberum a-

luit. Strinxit vlnis manib⁹ te-
nuit. **R.** Tanto regi fit tanta
domestica quem vestuit hu-
mana tunica Strinxit vlnis.
Quarto autē decimo **L. iij.**
etatis sue anno pontifex pub-
lice denunciavit: vt virgines
que in templo instruebantur:
et etatis temp⁹ impleissent do-
mum reuertentur vt viris le-
gitime iungerentur. Cuius
mandato cum scetere paruis-
sent sola beata virgo maria h-
se facere non posse respondit.
Cum quia parentes sui eam
domini seruitō mancipassent
cum quia virginitatem suam
domino ipsa vouisset. Tu au-
tem domine miserere nobis.
R. Ordo rectus seruatus no-
scitur dum maria i templo cō-
ditur. nam contemplans deo
perfruitur. Sic ad alta mens
eius rapitur. **R.** Cum i men-
te verbi lux oritur digna ver-
bi mater disponitur Sic ad
Gloria patri. Sic ad alta.
In secūdo nocturno an. Om-
ni virtute predita totum dat
ad hoc studiū vt deo tota sub-
dita deuorum det obsequiū.
An. Rex virtutum sibi mira-
bilem matrem fecit mitem et
humilem: omi quoq; dote spe-
ctabilem. **Ana.** Desponsata
cor docile ad angeli colloqui-
um mite p̄bet et humile p̄mp-
ta spondet obsequiū. Tu au-